
UCHWAŁA NR LXI/426/2023
RADY MIEJSKIEJ W GŁUSZYCY

z dnia 6 czerwca 2023 r.

w sprawie wyboru przedstawicieli Rady Miejskiej w Głuszycy do Gminnej Rady Działalności Pożytku 
Publicznego w Głuszycy kadencji 2023-2026

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 
40 z późn. zm.) oraz §2 ust. 1 lit. b Uchwały nr XXXVIII/285/2021 Rady Miejskiej w Głuszycy z dnia 31 sierpnia 
2021 r. w sprawie w sprawie trybu powołania członków oraz organizacji i trybu działania Rady Gminnej 
Działalności Pożytku Publicznego w Głuszycy (Dz. U. Woj. Doln. z 2021 r., poz. 4079), Rada Miejska w Głuszycy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W skład Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Głuszycy kadencji 2023-2026 powołuje się: 

1) Dawida Okarmę, 

2) Jakuba Skrabkę.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Głuszycy 

Grzegorz Milczarek

Id: MKYMY-DKUCV-SEHJM-AIQYZ-XVEID. Podpisany Strona 1




